censi ut percipiat fructus earundem redditus et portiones et alia que dictus

episcopus faceré tenetur mandamus vobis quatenus desemperetis eidem Pe-

tro loco episcopi ecclesias supradictas cum ómnibus fructibus que vel quos

inde percepistis... et detis sibi omnes decimas vel cui voluerit Osee, VIII.

calendas augusti.=Fuit mandatum concilio Barbastri quod permitat ope-

ran opus quod Bernardus G. de Entenga intendit construere in podio quod

est juxta viliam de Barbastro inhibitione per eos facta de non construendo

opere predicto in aliquo non obstante. Osee .IX. calendas augusti.
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XXXII.

El mismo Don Alonso III presenta á un sacerdote para la capellania

fundada por la Reyna Doria Violante en Santa Maria del Pueyo.—
Año 1291.

Archivo de Aragón, reg. núm. 192, fól. 63 vto.

Dicha pág. 133.

Ffratri Ademario Oscensi episcopo. Cum nos contulerimus ffratri Petro

de sancta Maria de Podio Barbastri capellaniam ecclesie Sánete Marie de

Podio Barbastri quod excellentissima domina Yolant inclite recordationis

regina Aragonum avia nostra statuit in dicta ecclesia cujus collatio ad nos

spectat pro servitio cujus capellanie assignantur ducenti solidi jaccensessu-

per tributo judeorum Barbastri Ideo vos dictum Petrum per presentes duxi-

mus presentandum ut ipsum admitatis ad beneficium antedictum et eidem

responden faciatis de CC solidis antedictis perpetuo faciente servitium dicte

capellanie ut est fieri consuetum. Datta Turolii IX calendas Junii.=Rai-

mundus Scorna.

XXXIII.

Don Jaime II escribe al justicia de Barbastro prohibiéndole tomar par-

te en las cuestiones suscitadas entre los clérigos de la ciudad y los frai-

les franciscanos sobre entierros y funerales.—Año 1325.

Archivo de Aragón, reg. 187, fól. 81.

Pág. 136.

Jacobus etc. ffideli suo justitie civitatis Barbastri ceterisque officialibus

nostris vel eorum locatenentibus salutem etc. licet dudum per aliam lite-

raria nostram superjunctariis bajulis merinis aliisque officialibus nostris di-

rectam constituendo fratres minores ac predicatores sub dicione nostra vi-
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ventes sub proteccione nostra et spetiali tutela De possent contra privilegia

libertates et inmunitates per nos et predecessores nostros eis concessa ac

etiam contra rescripta apostólica eis indulta injuste oppriraiseu vexari man-

daverimus sub pena mille morabatinorum auri ut nulluscujuscumquecondi-

tionis existeret eset ausus ipsos fratres vel eorum monasteria domos velbona